Theodericus Zoetmelc junior hereditarie vendidit Thome filio quondam Willelmi dicti Veren Ghisenraden zoen hereditarium censum IIII<sup>or</sup> librarum monete [solvendum] hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem Godefridi Posteel ex [uno et inter] hereditatem Nicholai de Beerze ex alio ut dicebat promittens warandiam questionem proximitatis et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum dicte [monete] prius solvendo promittens sufficientem facere. (dg: Scilder et) Sceijvel et Scilder datum sexta post octavam (dg: pent) pasce.

BP 1175 f 039r 06 vr 30-04-1367.

Zanderus van Driel en Goeswinus gnd Campen zvw Lambertus gnd Campen maakten een erfdeling van een huis<sup>57</sup>, erf en tuin, eertijds van wijlen voornoemde Lambertus, in Den Bosch, in een straat gnd Huls, tussen erfgoed van Egidius Leijdeckers enerzijds en een straatje dat leidt naar de windmolen aldaar anderzijds. Uitgaande van een stijl van een kamer in genoemd huis, werd het huis verdeeld. Het deel van de stijl tot aan de straat gnd Huls en een deel van de tuin, te weten van een huisje in het einde van de tuin tot aan een paal, kwamen aan voornoemde Zanderus.

Zanderus de Driel et Goeswinus dictus Campen filius quondam Lamberti dicti Campen (dg: domum aream et ortum qui fuerant dicti quondam Lamberti nunc ad se spectantes) hereditariam divisionem inter se fecisse recognoverunt de domo area et orto qui fuerant dicti quondam Lamberti nunc ad se spectantibus ut dicebant sitis in Buscoducis in vico dicto Hu[ls] inter hereditatem Egidii Leijdeckers ex uno et inter quendam viculum tendentem (dg: ...) versus molendinum venti ibidem ex alio ut dicebant mediante qua divisione (dg: medietas pars) quedam pars [dictarum] domus et aree dividendo eandem ex transverso scilicet stilus cuiusdam camere in dicta domo consistens et a dicto stilo usque ad dictum vicum communiter Huls nuncupatum atque quedam pars dicti orti videlicet domunculam in fine dicti orti usque dictum molendinum consistens et a dicta domuncula usque ad palum ibidem defixum ut dicebant [dicto Zandero] in partem cesserunt ut dictus Goeswinus recognovit.

BP 1175 f 039r 07 za 01-05-1367.

Agnes dvw Johannes van Alphen gaf uit aan Daniel van Vlederacken een erfgoed in Den Bosch, in de straat Oude Huls, naast een huis en erf van Wolterus gnd L....., welk erfgoed Hilla gnd Bollaerts, haar zoon Ghibo en Johannes mesmaker szv voornoemde Hilla aan voornoemde wijlen Johannes van Alphen uitgegeven hadden voor een b-erfcijns van 34 schelling, 1 groot Tournoois etc, en welk erfgoed aan voornoemde Agnes gekomen was na

<sup>56</sup> Zie → BP 1183 f 398r 05 do 23-10-1404, verkoop van de cijns.

<sup>57</sup> Zie → BP 1180 p 559r 11 wo 17-05-1396, overdracht van ¼ deel in het huis.

overlijden van voornoemde Johannes; de uitgifte geschiedde voor voornoemde cijns en voor een n-erfcijns<sup>58</sup> van 8 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Daniel tot onderpand een b-erfcijns van ~~20~~ schelling paijment, die hij op voornoemde termijnen beurt uit een huis en erf van Johannes gnd Moelner timmerman, in Den Bosch, in de Gorterstraat op de hoek van die straat, waarin voornoemde Johannes tegenwoordig woont.

Agnes filia quondam Johannis de Alphen cum tutore electo hereditatem sitam in Buscoducis in vico Aude Huls iuxta domum et aream Wolteri dicti L.... quam (dg: domum et aream) hereditatem predictam Hilla dicta Bollaerts cum suo tutore Ghibo eius filius et Johannes cutellifex gener dicte Hille dicto [quondam] Jo de Alphen dederunt ad hereditarium ab eodem possidendam hereditarie pro hereditario censu triginta quatuor solidorum grosso Turonensi denario <sup>2</sup>etc #prout in [litteris]# et quam hereditatem dicta Agnes ad se de morte eiusdem quondam Johannis successione advolutam esse dicebat dedit ad hereditarium censum Danieli de Vlederacken ab eodem (dg: pro pred) simul cum predictis litteris et jure ab eodem possidendam pro predicto censu dando illi etc et pro hereditario censu octo librarum et decem solidorum monete [dando] dicte Agneti a dicto Daniele hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo solucionis termino nativitatis Domini ex dicta hereditate promittens #cum tutore# ratam servare [et obligationem] aliam ex parte sui deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicti census dictus Daniel hereditarium censum [viginti<sup>59</sup>] solidorum pagamenti quem se solvendum habere dicebat hereditarie dictis terminis solucionis in domo et area Johannis dicti Moelner carpentarii [sita in] Busco in vico dicto Gortter Straet super cono eiusdem vici in qua scilicet domo et area dictus Johannes ad presens moratur ..... pro solucione dicti census ad pignus imposuit et firmiter obligavit. Testes Scilder et Jacobus datum die beatorum Philippi et Jacobi.

BP 1175 f 039r 08 za 01-05-1367.

Henricus van Alphen wollenkierenwever verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Alphen textor laneorum prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.